[image: Герб на бланки]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
двенадцатой сессии
20.12.2016 года    		                                                                 № 	87
г. Купино
О награждении

            На основании протокола счетной комиссии от 20.12.2016г. и в соответствии с Положением о наградах Совета депутатов Купинского района, утверждённым Постановлением Совета депутатов от 21.12.2010 г. № 21-СДР,  Решением Совета депутатов Купинского района от 08.04.2014г. № 215 «О внесении изменений в Положение о наградах Совета депутатов Купинского района» Совет депутатов Купинского района,

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетным знаком  Совета депутатов Купинского района «Общественное признание» Воеводина Николая Михайловича       депутата Совета депутатов Купинского района за активное сотрудничество в реализации полномочий Совета депутатов Купинского района  и большой вклад в общественную деятельность.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов
Купинского района						            Н.В. Сорокина

image1.png